
UCHWAŁA NR XXIV/167/25 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153,1436) i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2025 r., poz. 798), Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 500,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała nr XLIII/235/13 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 26.09.2013 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBD50287-5304-4E2F-90D1-A86A8D01DC00. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały wynika z art. 33 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 

który upoważnia radę gminy do określenia wysokości opłaty za dokonanie wpisu do rejestru żłobków i 

klubów dziecięcych. Ustawa przewiduje, że opłata ta nie może przekroczyć 1000 zł. 

Konieczność podjęcia uchwały wynika również z faktu, że obowiązująca dotychczas regulacja dotycząca 

wysokości opłaty została przyjęta w 2013 roku i od tego czasu nie była aktualizowana.  

W związku z upływem ponad dekady celowe stało się dostosowanie wysokości opłaty do aktualnych realiów 

oraz ujednolicenie zasad rejestracji podmiotów świadczących opiekę nad dziećmi do lat 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBD50287-5304-4E2F-90D1-A86A8D01DC00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/167/25 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


